
Ar vaikai turi siekti svajonių, ar įgyvendinti tėvų suformuotus idealus?

Dažnai nutinka, kad tėvai bando padaryti vaikus panašius į save.

Iškelia lūkesčius aukščiau vaikų galimybių juos pasiekti.

Tuomet atseka gėdos jausmas, patiriamas kai per daug stengiesi.

Spektaklyje persipina daug santykių ir šeimos klausimų.

Užspaustos emocijos, nemokėjimas pasikalbėti, aplinkinių nuomonės svarba.

Spektaklis kelia klausimus aktualius sūnums ir tėvams, mamoms ir jų dukroms.

Daug dalykų, ateinančių iš šeimų, mus varžo ir daro priklausomais.

Trukmė: 1 val.

Režisierius: Gildas Aleksa

Aktoriai: Povilas Budrys, Matas Dirginčius, Karolis Kasperavičius

Autorius: Amos Oz 

Kompozitorius: Jokūbas Tulaba

Scenografas ir šviesų dailininkas: Aistis Lansbergas

Iš anglų kalbos vertė: Gytis Kudarauskas

Į anglų kalbą vertė: Nicholas de Lange ir Philip Simpson

Spektaklis ,,Vėjo prigimtis“


